
Код на лиценца Институција  Рок на

 одговор

Број на 

одобрени

Просечно

(денови)       

Просечно време

(минути)       

E002 МЗШВ 30 2 3 4164

E004 МЕ 15 3 0 16

E005 МЗ 15 22 0 263

E012 МК_УЗКН 15 3 3 3670

E016 МК_УЗКН 15 146 0 561

E021 МВР 30 3 0 6

E022 МВР 15 5 0 2

E024 МВР 15 7 1 1818

E025 МЖСПП 15 92 5 7057

E036 ДРС 15 3 0 56

E041 АЛМС 15 35 2 3091

E042 МЗ 15 43 0 274

E044 МЖСПП 15 36 2 3302

E050 АЛМС 15 152 0 45

I005 МЗШВ_ДИЗ 15 3205 0 6

I006 МЗШВ 30 20 2 2589

I007 АХВ 15 9870 0 21

I008 МЗ_ДСЗИ 15 2976 0 11

Просечно времетраење на издавање на дозволи
Име на лиценца

E002 МЗШВ - Одобрение за извоз на ореови,црешови и костенови трупци

E004 МЕ - Решение за давање дозвола за извоз

E005 МЗ - Дозвола за извоз на прекурзори

E012 УЗКН - Дозвола за изнесување и извоз на културни добра

E016 УЗКН - Уверение за извоз и изнесување на незаштитени културни добра

E021 МВР - Одобрение за пренесување(трансфер) на оружје и муниција при извоз

E022 МВР - Одобрение за превоз на оружје и муниција при извоз

E024 МВР - Одобрение за превоз на екплозивни материи при извоз

E025 - Дозвола за извоз на нова и употребувана  техничка стока со разладни средства

E036 ДРС - Дозвола за вршење дејност со извори на јонизирачко зрачење при извоз

E041 МАЛМЕД - Одобрение за извоз на медицински помагала

E042 МЗ - Одобрение за извоз на опасни и други видови на хемикалии

E044 МЖСПП - Дозвола за извоз на засегнати и заштитени диви видови растенија, габи 

и животни и нивни делови 

E050 МАЛМЕД - Дозвола за извоз на опојни дроги и психотропни супстанции

I005 ДИЗ - Потврда за извршен органолептички преглед и земени мостри

I006 МЗШВ - Одобрение за увоз на репродуктивен материјал од шумски видови дрвја

I007 Согласност/Решение за увоз на пратка со храна, производи и материјали кои 

доаѓаат во контакт со храна

I008 ДСЗИ – Согласност/Решение за царинење на предмети за општа употреба и 

козметички производи



I009 МЗШВ_ДИЗ 15 14 0 3

I010 МЗ 15 70 0 278

I012 МЕ 15 7 2 3338

I019 МЖСПП 15 30 5 7105

I020 МЖСПП 15 6 7 9438

I025 МЖСПП 15 251 4 5215

I026 МЖСПП 15 36 13 18547

I031 МВР 30 29 0 255

I032 МВР 15 20 0 3

I033 МВР 15 17 0 9

I034 МВР 15 17 0 6

I036 ДРС 15 15 0 43

I040 АЛМС 15 835 0 130

I041 АЛМС 15 1385 0 179

I042 МЗ 15 330 0 205

I044 МЖСПП 15 18 2 2376

I046 АХВ 30 46 0 33

I047 АХВ 15 140 0 8

I050 АЛМС 15 45 0 298

N100 МЖСПП 15 20 2 2254

I009 ДИЗ - Влезен документ за репродуктивни животни и приплоден материјал

I010 МЗ - Дозвола за увоз на прекурзори

I012 МЕ - Решение за давање на дозвола за увоз

I019 МЖСПП - Дозвола за увоз на разни производи на хемиската индустрија

I020 МЖСПП -  Дозвола за увоз на употребувани гуми

I025 МЖСПП - Дозвола за увоз на нова и употребувана техничка стока со разладни 

средства

I026  МЖСПП - Дозвола за увоз на употребувана техничка стока

I031 МВР-Одобрение за пренесување (трансфер) на оружје и муниција при увоз

I032 МВР - Одобрение за превоз на оружје и муниција при увоз

I033 МВР - Одобрение за набавка(трансфер) на експлозивни материи при увоз

I034 МВР - Одобрение за превоз на експлозивни материи при увоз

I036 ДРС - Дозвола за вршење дејност со извори на јонизирачко зрачење при увоз

I040 МАЛМЕД - Одобрение за увоз на лекови

I041 МАЛМЕД - Одобрение за увоз на медицински средства

I042 МЗ - Одобрение за увоз на опасни и други видови на хемикалии

I044 МЖСПП - Дозвола за увоз на засегнати и заштитени диви видови растенија, габи и 

животни и нивни делови

I046 УВ - Одобрение за увоз на ветеринарно медицински препарати

I047 УВ - Документ за ветеринарна проверка на продукти за исхрана на животни при 

увоз

I050 МАЛМЕД - Дозвола за увоз на опојни дроги и психотропни супстанции

N100 МЖСПП - CITES



N640 АХВ 15 64 0 11

N853 АХВ 15 3385 0 18

T002 МВР 30 1 0 2

T003 МВР 15 1 0 1

T005 МВР 15 6 0 2

T010 МЗ 15 449 0 143

T640 АХВ 15 69 0 238

N853 - Ветеринарен влезен документ за производи од животинско потекло при увоз

T002 МВР-Одобрение за пренесување(трансфер) на оружје и муниција при транзит

T003 МВР - Одобрение за превоз на оружје и муниција при транзит

T005 МВР - Одобрение за превоз на експлозивни материи при транзит

T010 МЗ - Дозвола за транспорт/транзит на опасни материи

T640 - Ветеринарен влезен документ за живи животни при транзит

N640 - Ветеринарен влезен документ за живи животни при увоз 


